
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1679

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2020

N° do Processo: 70

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Futuras e eventuais aquisições de: Merenda Escolas e Material de Limpeza, em
atendimento a Secretaria Municipal de Educação.
Resumo: Futuras e eventuais aquisições de: Merenda Escolas e Material de Limpeza, em
atendimento a Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2020 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

17/07/2020 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

17/07/2020 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 267/2020 - Publicado... Baixar

17/07/2020 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

17/07/2020 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 258/2020 - Publicado... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1679/futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-merenda-escolas-e-material-de-limpeza-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacao/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xp7bX08.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36aMSGO.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IQexNFk.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Qj7kuLf.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wiKNV5z.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
17/07/2020 00:00:00 Atas de Registro de Preço - Publicado em 10/08/... Baixar

17/07/2020 00:00:00 Homologação - Publicado em 10/08/2020 Baixar

17/07/2020 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 04/08/2020 Baixar

17/07/2020 00:00:00 Proposta Eletrônica e Instruções de Preenchimen... Baixar

17/07/2020 00:00:00 Anexo I - Publicado em 17/07/2020 Baixar

17/07/2020 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 17/07/2020 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08Oc4GR.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FYUzEab.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dJBqYoD.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ofdcs79.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ymqw4c3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UxrLnED.pdf

